

CJENIK SA STRUKTUROM CIJENE KOMUNALNE USLUGE UKOPA POKOJNIKA UNUTAR GROBLJA

✓ Temeljem zaključka Gradonačelnika od 23.03.2021. godine.

Redni broj	NAZIV	JEDINIČNA MJERA	CIJENA bez PDV-a U Kn	STOPA PDV 25%	CIJENA sa PDV-om u Kn	CIJENA sa PDV-om u EUR*
1.	Smještaj umrle osobe na odar u mrtvačnici	kom	118,08	29,52	147,60	19,59
2.	Izlaganje urne	kom	61,60	15,40	77,00	10,22
3.	Korištenje prostorije za obred	kom	250,00	62,50	312,50	41,48
4.	Otvaranje (obiteljskog groba, grobnice, niše, pretinac)	kom	142,09	35,52	177,61	23,57
5.	Iskop i zatrpavanje jame za odraslu umrlu osobu: obiteljski grob- opće polje	kom	1.476,00	369,00	1.845,00	244,87
6.	Iskop i zatrpavanje jame za sahranu djece; urnu; posmrtno ostatke; dječje opće polje	kom	408,36	102,09	510,45	67,75
7.	Ispraćaj i sahrana umrle osobe	kom	708,48	177,12	885,6	117,54
8.	Ispraćaj-sahrana djeteta ili urne	kom	283,39	70,85	354,24	47,02
9.	Sahrana urne - 1 izvršitelj	kom	123,00	30,75	153,75	20,41
10.	Sabiranje posmrtnih ostataka kod redovnog ukopa	kom	120,05	30,01	150,06	19,92
11.	Suha ekshumacija	kom	234,69	58,67	293,36	38,94
12.	Svježa ekshumacija	kom	567,77	141,94	709,71	94,19
13.	Ekshumacija urne	kom	117,35	29,34	146,69	19,47
14.	Vađenje umrle osobe i ponovno spuštanje u obitelj. grob, grobnicu	kom	118,08	29,52	147,6	19,59
15.	Uklanjanje preostale pogrebne opreme iz obiteljskog groba, grobnice, niše	kom	70,00	17,50	87,50	11,61
16.	Ispumpavanje vode iz obiteljskog groba, grobnice	m ³	70,00	17,50	87,50	11,61
17.	Zatvaranje (obiteljskog groba, grobnice, niše, pret.)	kom	159,41	39,85	199,26	26,45
18.	Korištenje kolica za vijence i cvijeće-prijevoz od mrtvačnice do mjesta ukopa (po kolicima)	kom	70,00	17,50	87,50	11,61
19.	Korištenje nosača za vijence iznad obit. groba, grobnice i uz niše	dan	20,00	5,00	25,00	3,32

20.	Korištenje nosača za vijence iznad groba - opće polje CGG Drenova	dan	10,00	2,50	12,50	1,66
21.	Upotreba razglasa ispred mrtvačnice	kom	100,00	25,00	125,00	16,59
22.	Upotreba razglasa kod grobnog mjesta	kom	150,00	37,50	187,50	24,89
23.	Korištenje posude sa zemljom	kom	30,00	7,50	37,50	4,98
24.	Korištenje zelenog pokrivača i staze do grobno mjesto	kom	100,00	25,00	125,00	16,59
25.	Preuzimanje vijenaca i cvijeća iz vozila i postavljanje uz odar	osoba	70,00	17,50	87,50	11,61
26.	Uklanjanje i zbrinjavanje vijenaca, aranžmana i dr. sa grobnog mjesta	osoba	70,00	17,50	87,50	11,61
27.	Priprema grobnog mjesta radi sahrane – demontaža i montaža nadgrobnog spomenika (stari dijelovi groblja)	osoba	752,00	188,00	940,00	124,76
28.	Proširivanje betonskog - kamenog okvira radi sahrane	osoba	376,00	94,00	470,00	62,38
29.	Organizacija pogreba ili ispraćaja	kom	144,00	36,00	180,00	23,89
30.	Organizacija prosipanja pepela pokojnika na CGG Drenova	kom	408,36	102,09	510,45	67,75
31.	Korištenje mrtvačnice na groblju	kom	80,00	20,00	100,00	13,27
32.	Korištenje MALE mrtvačnice na Centralnom gradskom groblju Drenova	kom	120,00	30,00	150,00	19,91
33.	Korištenje VELIKE mrtvačnice na Centralnom gradskom groblju Drenova	kom	180,00	45,00	225,00	29,86

*Fiksni tečaj konverzije iznosi 7,53450 kuna za jedan euro.

U slučaju da se usluge iz ovog Cjenika obavljaju subotom i izvan uredovnog vremena, osnovica cijene usluge uvećava se za 50%. Ovaj Cjenik primjenjuje se od dana 1. travnja 2021. godine.